Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2013 года № 2475-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ФОРМИРОВАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ В ОТНОШЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ  УЧРЕЖДЕНИЙ  ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА И ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ВЫПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
В связи с переходом к формированию бюджета Шелеховского района на трехлетний период, в соответствии со ст.ст. 7, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 32, 34, 35 Устава Шелеховского района, решением Думы Шелеховского муниципального района от 28.04.2011г. № 19-рд «О бюджетном процессе в Шелеховском районе», Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Шелеховского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденное постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 17.01.2011 № 3-па «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Шелеховского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (далее – Положение), следующие изменения:

1) абзац первый пункта 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3. Муниципальное задание формируется при формировании бюджета Шелеховского района  на очередной финансовый год и плановый период и  утверждается  до начала  очередного финансового года в отношении:»;

2) в Приложении 1 к Положению:

а) пункты 3.1, 3.2 раздела 1 части 1 изложить в следующей редакции:
«3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Наиме
нование показа
теля
	Единица изме
рения
	Фор
мула расчета
	Значения показателей качества муниципальной услуги
	Источник информации о значении показателя (исходные данные для ее расчета)

	отчетный финан
совый год
	текущий финан
совый год
	очередной финан
совый год (1)
	первый год плано
вого периода
	второй год плано
вого периода

	1.

	2.

3.2. Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях):
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значения показателей объема муниципальной услуги
	Источник информации о значении показателя (исходные данные для ее расчета)

	отчетный финан
совый год
	текущий финан
совый год
	очередной финан
совый год (1)
	первый год плано
вого периода
	второй год плано
вого периода

	1.

	2.

»;
б) пункт 2 раздела 1 части 2 изложить в следующей редакции:

«2. Характеристика работы:
	Наименование работы
	Содержание работы
	Планируемый результат выполнения работы

	отчетный год
	текущий финансовый год
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода

	1.

	2.

»;
3) подпункт 2.1.1 раздела 2 приложения 2 к Положению изложить в следующей редакции:

«2.1.1. Предоставлять Субсидию после официального опубликования решения о бюджете на  _____________________________________________

                                   (указывается очередной финансовый год и плановый период)

__________________________________________________________________

(наименование Учреждения)

в суммах и в соответствии с графиком перечисления субсидии, являющимся неотъемлемым приложением к настоящему Соглашению.».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района                                                                    М.Н.Модин